Humnfer: Buit on Innovation

Dimensions

Einlasstyp: Self-piercing
barb

Shipping Information

UPC-A: 0611698019849
Menge / Beutel: 1000
Ursprung: Hergestellt in den USA
Ozean-Palette: 176000
Land-Palette: 176000
Master-Karton: 1000

HE-40-B-100

Marke: Grinflachenbewasserung

Produktlinie: Microbewasserung

Produktmodell: Tropfsysteme zu r Punktbewasserung
SKU: HE40B100

Beschreibung: Punktbewasserungsemitter, 15 |/Std., mit Stecknippel, hellbraun,
Beutel mit 100 Stick

Additional Information

Flowrate: 4.0 GPH
Flowrate: 4.0 GPH
Inline-Bewasserung: Drip irrigation

Online-Bewasserung: Punktbewdasserungsemitter
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Modell-Tabelle fur Emitter

Modell

HE-050-B

HE-10-B

HE-20-B

HE-40-B

HE-60-B

HE-050-T

Einlasstypen

Selbstbohrende Schlauchtiille

Selbstbohrende Schlauchtiille

Selbstbohrende Schlauchtiille

Selbstbohrende Schlauchtdlle

Selbstbohrende Schlauchtiille

10 ;
/32 Gewinde

Durchfluss (1/Std)

2,0

4,0

8,0

15,0

23,0

2,0
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HE-10-T

HE-20-T

HE-40-T

HE-60-T

HEB-05

HEB-05-CV

HEB-10

10 ;
/32 Gewinde

10, _ Gewinde

32

10

/- > Gewinde

3

10 ;
/32 Gewinde

%" Innengewinde

%" Innengewinde

%" Innengewinde

4,0

8,0

15,0

23,0

2,0

2,0

4,0
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